APROVADO (A) NA SESSÃO N 	D_ÃO
DE „19.11 1112,IPOR JO\  irdUnQ
VOTOS CONTRA --

MESA DA Cie1.1PA

DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 35 /2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz inserir
no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo FALECIMENTO
da Senhora INOCÊNCIA VIEIRA DE JESUS, 114 anos, considerada a mulher mais idosa de
Paulo Afonso — BA, ocorrido no dia 02 de abril de 2021.

Respondei;Jpus:À1Eu,soujo caminlio,--,:kverdade.elayidaL 	ngy mj.vemiao. at,la,não,spr

João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2021.

Pedro 9ário Neto
ereador -

1ATESTO O RECTJIMEN-T:PROT NO
de 2Q ali- ri

	00000001